MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL MEDIOTEC/IFPI - Nº 163/2017, de 04 de dezembro de 2017.

(Edital Mediotec/IFPI - n° 153/2017, de 13 de novembro de 2017)

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), no uso de suas atribuições legais, torna pública

a divulgação do resultado final após recurso do Processo de Seleção

Simplificada para formação de cadastro de reserva de bolsista que atuará em

caráter temporário como Psicólogo Escolar na Equipe Multidisciplinar no

âmbito da Rede e-Tec do IFPI que atua nos cursos técnicos ofertados no

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PRONATEC), na

modalidade de Educação a Distância (EaD) – Programa MedioTec, referente ao

EDITAL MEDIOTEC/IFPI - Nº 153/2017, de 13 de novembro de 2017.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. O resultado final estará disponível no endereço eletrônico

www.ifpi.edu.br, no dia 04 de dezembro de 2017, conforme disposto

no Edital de Retificação (Edital 157/2017 (tabela do item 6.6))

Teresina (PI), 04 de dezembro de 2017.

_________________________________

Claudete de Jesus Ferreira da Silva

Coordenadora Geral da Rede e-Tec/ IFPI

_________________________________

Paulo Henrique Gomes de Lima

Reitor do IFPI

http://www.ifpi.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

ANEXO I - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSO - ANEXO I - EDITAL 163/2017 (EDITAL 153/2017)

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

Ordem de
Classificação

NOME SITUAÇÃO

1.  ALBERTINA RODRIGUES DE SOUSA APROVADA

2.  MARIA ANTONIETA DE SOUSA LIMA CLASSIFICADA

3.  BIANCA BARBOSA MELO CLASSIFICADA

4.  ANTÔNIO MOREIRA NETO CLASSIFICADO

5.  LEILA DULCE GUIMARÃES LEAL CLASSIFICADA

6.  RAYLENE DE OLIVEIRA RIBEIRO CLASSIFICADA

7.  KARLA LIMA BEZERRA CLASSIFICADA

8.  ÉRICA VANESSA QUEIROZ DA SILVA CLASSIFICADA

9.  MARIA VITÓRIA DE MACEDO QUEIROZ  CLASSIFICADA

10.  VIRGÍNIA ELAYNE PINHEIRO DA SILVA ELIMINADA (conforme item 5.6 (b) do Edital 153/2017 e item 3.2 (a) do Edital
de Retificação 154/2017)

11.  GABRIELA MARINHO ROCHA ELIMINADA (conforme item 5.6 (b) do Edital 153/2017 e item 3.2 (a) do Edital
de Retificação 154/2017)

12.  JULIANA MARIA SOARES BATISTA ELIMINADA (conforme item 5.6 (b) do Edital 153/2017 e item 3.2 (a) do Edital
de Retificação 154/2017)

13.  INGRIDE DOS SANTOS MACEDO ELIMINADA (conforme item 5.6 (b) do Edital 153/2017 e item 3.2 (a) do Edital
de Retificação 154/2017)

14.  MARIA JOSÉ DOS ANJOS RIBEIRO SANTOS  ELIMINADA (conforme item 5.6 (b) do Edital 153/2017 e item 3.2 (a) do Edital
de Retificação 154/2017)